'mii^uru;
I, >u:.n/io

GABINETE DO PREFEITO - AVISO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO:
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/20^^2;;^

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N*^ 004/2Ü22

Homologo 0 resultado da liciração na modalidade Tomada dc Preços sob o n” 004/2022 do tipo menor valor global cm favor das

empresas: CONSTRUMAIS - CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 18.166.662/0001-00 pelo valor dc total de RS
379.639,29 (trezentos c setenta c nove mil seiscentos c trinta e nove reais e vinte nove centavos) , objetivando a Conüatação dc

empresa especializada para prestaçào de scndços de perfuração de um poço tubular no Povoado Acampamento, Zona Rural do

Município de Buriticupu/MA. Autorizo o a execução dos serviços com base nos dispositivos legais de Licitação e encaminhe -se ao

Setor de Execução Orçamentária para providenciar  o empenho. Buriticupu - MA, 22 dc junho de 2022. Afonso Burros Batista,
Chefe dc Gabinete / Ordenador de Despesas.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATO - EXTRATO DO CONTRATO: EXTRATO/2022

EXTRATO DE CONTRATO 1006001/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 045/2022-SEMED. OBJETO: Locação de imóvel para abrigar as Instalações e funcionamento

do Anexo da Escola Municipal Nelson Gonçalves, Vila Bom Jesus, Município de Buriticupu/MA. VALOR TOTAL; R$

2.800,00 (dois mil e oitocentos reais) PODER: 02 PODER EXECUTIV ORGAO: 10 SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇAO UNIDADE: 10.02- MANUTENÇÃO H DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇAO - MDE FUNÇÃO
PROGRAMÁTICA- 12 361 0017 2052.0000 - MANUTENÇÃO DE APOIO AS ATIVIDADES DO ENSINO fUNDAMENJ.AL

3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA SALDOELEMENTO DE DESPESA;

ORÇAMENTÁRIO DA DOTAÇÃO: RS 14.408.00 PARTES: SALMA SOUSA TORRES, Secretaria Municipal de Educaçao,

portadora da Carteira dc Identidade n" 047573852013 -3 - SSP/MA e CPF sob o n" 815.769.003-04, pelo CONTRATANTE e o(a)

Sr.(a). MAURO BASTOS AMBROSIO, portador da Cédula de Identidade RG n° 035774072008 -3-SSP-M.A e CPF n
058.678.833-61. CONTRATADO. VIGÊNCIA; O prc.sentc contrato terá sua execução durante 07 (sete) meses, a contar da data de

sua assinatura, apresentando sua vigência até 31 de dezembro de 2022. DAI A DA ASSINATURA: 10 de junho de 20-2.

Buriticupu/MA, 10 dc junho de 2022. Salma Sousa Torres, Secretária Municipal de Educação.

em 22/06/2022 23:57:09 - IP com n°: 10.0.0.109
Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: *'*.597.343-

Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial/7id-73l

bT®